
6
KUPNÍ SMLOUVA

QQ

I.

Smluvní strany

©

ZÁKLADNÍ ŠKOLA

ŽIDLOCHOVICE
,

1 4. T
m %/„/Lyą swmm Gaiăfă

,XsumňnmúMMm /%;*

ČI.:ZS-7ý7wmuwpmom
„

am.  

 

/ýž

Základní škola Židlochovice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace

Zastoupený:

Sídlem:

IČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

E-mail:

Tel.:

na jedné straně

(dále jen „kupující“)

a

C SYSTEM CZ a. s.

Zastoupený:

Sídlem

IČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

E-mall:

Tel.:

na straně druhé

Ing. Janou Královou, ředitelkou školy

Židlochovice, Tyršova 611, 667 01

71001514

KB Židlochovice

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXX XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXX XXX XXX XXX

Simonou Nečasovou, předsedou představenstva]

Otakara ševčma 840/10, 636 oo Brno

27675645

UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

XXXXXXXXXXX XXXX

XXXX XXXXX XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXX XXX XXX XXX

(dále jen „prodávající“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, tuto kupní smlouvu (dálejen „smlouva“).

Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení pro veřejnou zakázku malého

rozsahu na dodávky s názvem „ZŠ Židlochovice - Dodávka IT 2018“ (dále jen „veřejná

zakázka“ ).



2. Součástí této smlouvy jsou veškeré závazky prodávajícího, které prodávající uvedl ve své

nabídcejako součást předpokladů, kritérií, standardů, podmínek, náležitostí, kvality Či jiných

okolností poskytování dodávek zjeho strany v rámci plnění smlouvy.

|||.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvyje závazek prodávajícího za podmínek stanovených touto smlouvou

prodat kupujícímu IT vybavení, jejíhož přesná specifikace je uvedena v příloze č. 1 této

smlouvy (dálejen „předmět plnění“), a závazek kupujícího předmět plnění převzít a zaplatit

prodávajícímu za podmínek vymezených v této smlouvě kupní cenu.

2. Předmět plnění bude dodán v první jakostní třídě a v provedení založeném prohlášenímí

o shodě a atesty. Předmět plnění bude certifikovaný pro použití na území Evropské unie,

bude nový, nepoužítý, v originálním balení.

3. Součástí předmětu plnění je rovněž softwarové vybavení zajišťující řádnou funkčnost

jednotlivých kusů IT vybavení (operační systém).

4. Prodávajícíje povinen dodat s předmětem plnění veškerou dokumentaci včetně návodu k

obsluze v českém jazyce a anglickém jazyce; bez této dokumentace nelze předmět plnění

převzít.

5. Předmět plnění musí splňovat minimální technické parametry uvedené v příloze Č. 1 této

smlouvy a musíse jednat 0 nová dosud nepoužité zařízení.

6. Místem plněníje sídlo kupujícího uvedené včl. l této smlouvy, nebude-li mezi smluvními

stranami dohodnutojinak.

7. Prodávající se zavazuje na výzvu kupujícího odvézt a podle příslušných právních předpisů

ekologicky zlikvidovat veškerý odpad pocházející z obalových materiálů, ve kterých bude

předmět plnění dodáván.

IV.

Doba plnění

l. Prodávající se zavazuje odevzdat předmět plnění kupujícímu nejpozději do 30 dnů od

uzavření kupní smlouvy.

2. Předmět plněníse považuje za odevzdanýjeho převzetím kupujícím a podpisem předávacího

protokolu kupujícím. Jedno vyhotovení předávacího protokolu zůstane kupujícímu a druhé

vyhotovení bude předáno prodávajícímu.

V.

Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody na věci

1. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu plnění přechází na kupujícího okamžikem

odevzdání předmětu plnění za podmínek uvedených v předchozím článku této smlouvy.



VI.

Kupnícena a platební podmínky

1. Maximální a tudíž konečná kupnícena za předmět plnění dle této smlouvy činí

380 460.00-Kč bez DPH

(slovy: [tñstaosmdesáttisícčtyřistašedesátkorunčeských]
korun českých bez daně z přidané

hodnoty)

výše DPH 21 % odpovídá částce 79 896,60Kč,

tedy 460 356,60Kč včetně DPH

2. Podrobná kalkulace kupní ceny včetně jednotkových cen jednotlivých kusů vybavení je

uvedena v příloze této smlouvy. Jednotkové ceny jsou stanovenyjako nejvýše přípustné.

3. Cena nebude měněna v souvislosti s inflacíčeské koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči

zahraničním měnám Či jinými faktory svlivem na měnový kurz a stabilitu měny. Jediná

přípustná výjimka je změna sazby DPH.

4. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s

platnými právními předpisy. V případě, Že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je prodávající

ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, Že v

případě změny kupní ceny včetně DPH v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě

uzavírat dodatek.

5. Cena zahrnuje veškeré a konečné náklady nutné pro realizaci předmětu plnění, zejména

náklady na dopravu, balné, manipulaci.

6. Zálohové platby nebudou poskytovány.

7. Smluvnístrany sjednávají, že kupnícena bude kupujícím uhrazena po protokolárním převzetí

předmětu plnění kupujícím dle čl. IV odst. 2 této smlouvy.

8. Podkladem pro zaplacení kupní ceny za předmět plnění bude prodávajícím vystavený a

kupujícímu řádně doručeny daňový doklad, který bude mít náležitosti daňového dokladu dle

platných právních předpisů (dále jen „faktura“). Přílohou faktury (alespoň v kopii) bude

předávací protokol, resp. zápis podle či. IV této smlouvy.

9. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení faktury

kupujícímu. Stejná lhůta splatnosti platíi při placeníjiných plateb (smluvních pokut, úroků

z prodlení, náhrady Škody apod.).

10.Nebude-|i faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li

chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu

k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede opravu vystavením

nové faktury. Odesláním vadné faktury zpět prodávajícímu přestává běžet původní lhůta

splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět od počátku ode dne doručení nově vyhotovené

faktury kupujícímu.

11.2ávazek kupujícího zaplatit fakturu je splněn okamžikem, kdy částka odpovídající ceně

předmětu plnění dle příslušného daňového dokladu bude odepsána z účtu kupujícího.



VII.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávajícíje povinen informovat kupujícího o všech okolnostech majících vliv na řádnou a

včasnou realizaci předmětu plnění.

2. Prodávající se za podmínek stanovených touto smlouvou, a v souladu s pokyny kupujícího

a při vynaložení veškeré potřebné odborné péče, zavazuje v případě plnění předmětu této

smlouvy:

i*

S”

ŠD

ř&#39;

jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve

veřejné správě, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly

zajistit archivaci dokumentů o plněnísmlouvy, a to zejména uchování účetních záznamů

a dalších relevantních podkladů souvisejících s předmětem plnění smlouvy, po dobu

stanovenou právními předpisy.

Prodávající zajistí plněnítěchto povinností rovněž svými subdodavateli.

vm.
_

Záruční podmínky

Prodávající se zavazuje, že si předmět plnění po dobu trvání záruční doby v délce stanovené

pro jednotlivé kusy lT vybavení v příloze č. 1 této smlouvy, zachová vlastnosti sjednané ve

smlouvě, resp. v případě, že určitá vlastnost nebyla ve smlouvě sjednána, vlastnosti obvyklé

s ohledem na účel užívání.

Záruční doba začne běžet dnem protokolárního převzetí celého předmětu plnění dle této

smlouvy kupujícím.

Záruční sen/is poskytnutý prodávajícím kupujícímu v záruční době v sídle kupujícího

(nebude-li smluvními stranami dohodnuto jinak) na celý předmět plnění pokrývá veškeré

náklady na náhradní díly, cestovné a práci servisních techniků.

.
Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže předmět plnění nebo jeho Část

užívat pro vady, za které prodávající odpovídá.

Prodávající však neodpovídá za vady, které byly po odevzdání předmětu plnění způsobeny

kupujícím, třetími osobami, běžným opotřebením předmětu plněníči vyšší mocí.

Kupující je povinen vady zjištěné po převzetí předmětu plnění reklamovat u prodávajícího

písemně. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci

kupující uvede, jakým způsobem požaduje zjednat nápravu.

V případě, že bude předmět plnění v době předání, nebo následně po dobu záruční doby

vykazovat jakékoliv vady, je kupující oprávněn požadovat:

a.

b.

c.

d.

odstranění vad dodáním nového předmětu plnění, resp. jeho části bez vad,

odstranění vad opravou předmětu plnění, resp. jeho části v případě, že se jedná

o vady odstranitelné,

přiměřenou slevu z kupní ceny,

odstoupit od smlouvy.

Volba mezi uvedenými nároky náležívýlučně kupujícímu, kterýje povinen svou volbu oznámit

4



prodávajícímu bez zbytečného odkladu po oznámení vad.

8. Prodávající se zavazuje odstranit vady reklamované v záruční době maximálně do 20

pracovních dnů ode dne uplatnění reklamance kupujícím, přičemž po dobu odstraňovánívad

je prodávající povinen kupujícímu bezplatně zapůjčit náhradní zařízení stejného typu.

9. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace

odeslaná kupujícím v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. Smluvní

strany dohodou vylučují použití ustanovení § 2112 občanského zákoníku a sjednávají

výslovně, Že kupujícíje oprávněn reklamovat kteroukoliv vadu předmětu plnění kdykoliv po

dobu záruky bez ohledu na to, kdy vadu zjistil, přičemž jeho nároky zodpovědnosti

prodávajícího za vady nejsou nikterak omezeny případným opožděným oznámením vad

prodávajícímu.

10.Neodstraní-li prodávající ve stanovené lhůtě vadu sám, je kupující oprávněn zajistit

odstranění vady třetí osobou, přičemž náklady na odstranění takové vady nese prodávající.

Prodávajícíje povinen uhradit náklady se lhůtou splatnosti 30 dnů po předloženívyúčtování

kupujícím.

11.Vznikne-li spor o oprávněnost reklamace, má kupující právo zajistit znalecký posudek

nezávislého soudního znalce, který určí, zdali se jedná o záruční vadu nebo nikoliv.

Konstatuje-li znalecký posudek, že se jedná o záruční vadu, uhradí náklady na vyhotovení

znaleckého posudku prodávající, v opačném případě nese tyto náklady kupující. Vyjádření

znalce je pro obě smluvní strany závazné.

12.Smluvní strany dohodou vylučují použití ustanovení § 2103 a § 2111 občanského zákoníku.

IX.

Smluvní sankce

1. Smluvní strany si sjednávají smluvní pokuty ve prospěch kupujícího:

a. za prodlení prodávajícího s termínem plnění dle této smlouvy, a to ve výši 0,2 %

z kupní ceny bez DPH za každý, byt&#39;započatý, den prodlení,

b. pro případ nedodržení časových a věcných podmínek při odstraňovánívad v rámci

záruční doby dle výše uvedených ustanovení ve výši 0,2 % z kupní ceny bez DPH

za každou takovou jednotlivou vadu a za každý, byt&#39; započatý, den prodlení

prodávajícího s řádným odstraněním vady; bude-li lhůta překročena zdůvodů,

které prodávající prokazatelně nezavinil, je kupující oprávněn smluvní pokutu

prominout na základě písemné žádosti prodávajícího,

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je prodávající oprávněn účtovat

nejvýše zákonný úrok z prodlení.

3. Úrok z prodlení resp. smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy

byla povinné straně doručena písemná výzva kjejich zaplacení oprávněnou stranou, a to

na účet oprávněné strany uvedený ve smlouvě.

4. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody

v plném rozsahu.



X.

Doba trvání smlouvy, Odstoupení od smlouvy

.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy je podepsána smluvními stranami, a je

uzavírána na dobu určitou do okamžiku splnění závazku obou smluvních stran dle této

smlouvy.

2. Smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

3. Prodávající je od smlouvy oprávněn odstoupit pouze v případě prodlení kupujícího se

zaplacením faktury delším nežli 90 kalendářních dní.

. Kupující je na rámec zákonné úpravy oprávněn odstoupit od smlouvy při podstatném

porušení této smlouvy prodávajícím, přičemž za podstatné porušení této smlouvy ze

strany prodávajícího se považuje:

a. prodlení prodávajícího s dodáním předmětu plnění delší než 30 dnů, nebo

b. pokud nebudou v rámci záručního servisu dodrženy časové a věcné podmínky při

odstraňování závad dle této smlouvy, nebo

c. jakékoli opakované porušenítéto smlouvy

. Odstoupení musí mít písemnou formu aje účinné ode dne doručení druhé smluvnístraně.

.
V případě odstoupení od smlouvy má kupující právo rozhodnout se, zda-li si již dodaný

předmět plnění ponechá, nebojej celý, nebojeho Část, vrátí prodávajícímu. V případě, že

je předmět plnění, resp. jeho část vrácena prodávajímu, je prodávající povinen vrátit

kupujícímu příslušnou část kupní ceny.

. Odstoupením od smlouvy zůstávají nedotčena ustanovenítéto smlouvy o náhradě škody,

smluvních pokutách, dále ustanovení o odpovědnosti prodávajícího za vady díla, o záruce

a záruční době, o řešení sporů či jiná ustanovení, která podle projevené vůle smluvních

stran nebo vzhledem ke své povaze majítrvat i po ukončení smlouvy.

. Pro odstoupení od smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku,

s vyloučením ustanovení § 1765, § 1766.

Článek 16

Závěrečná ustanovení

.
Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku. Veškeré spory mezi smluvními stranami vzniklé z

této smlouvy, nebo v souvislosti s ní, budou řešeny pokud možno nejprve smírně.

Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory vyřešeny v soudním řízení před

obecnými soudy České republiky.

. Smlouva může být doplňována nebo měněna písemnými číslovanými dodatky, a to pouze

v těch částech, které nemajívliv na podmínky předmětného zadávacího řízení. Podstatná

změna kupní smlouvy není přípustná. Za podstatnou změnu kupní smlouvy jsou

považovány změny zadávacích podmínek (zejména změny v předmětu plnění, technické

specifikaci nebo v obchodních a platebních podmínkách), které by mohly mít vliv na okruh

6



potenciální dodavatelů.

.
Pokud vyjde najevo, že některé ustanovení této smlouvy je neplatné, nemá tato

skutečnost vliv na platnost smlouvy jako celku a strany se zavazují neprodleně se

dohodnout na změně této smlouvy, která bude směřovat k řádněmu provedení záměrů

obsažených v takovém ustanovení.

. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů a

dalších údajů uvedených v této smlouvě, včetně ceny za předmět plnění.

. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne

kupujícímu v souvislosti s touto smlouvou nebo příslušnými kupními smlouvami, nejsou

informace důvěrné ve smyslu občanského zákoníku.

.Kupující nenese odpovědnost za jakoukoliv škodu vzniklou v souvislosti

s uveřejněním či použitím informací, které byly poskytnuty prodávajícím

v souvislosti s touto smlouvou.

. Prodávající prohlašuje, že plněním závazků dle této smlouvy nezasahuje do práv

duševního vlastnictví třetích osob.

.
Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis.

Kupující obdrží 2 stejnopisy této smlouvy, prodávající obdrží l stejnopis této smlouvy.

.
Nedílnou součástí této smlouvyje:

Příloha - Technická specifikace jednotlivých položek.

Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této smlouvy souhlasí, rozumíjí a zavazují

se kjejímu plnění, připojujísvé podpisy a prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle

jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

  

Kupující: Prodávající:

V Židlochovicích dne 16. 7. 2018 V Brně dne 16. 7. 2018

X X
X

XX
XXX X

XX lng. Jana Králová Simona Nečasová

ředitelka školy předseda představenstva



Technická

specifikace

jednotlivých

položek

-

příloha

kupní

smlouvy

 
Číslo

položky

01 02
 

PN

Název

ks

cena/ks

částka

 3490-6017

Dell

Latltude

3490

14&quot;

HD

i3-6006U/4GB/50058/

USB-CI

MCR/

HDMI/

VGA]

W10P/3RNBD/Černý,

MS

Office

2016

Std

MVL

XX

XX

XXXXXX

Kč

117

100,00

Kč

 

Procesor:

Intel&#39;

Core

is-saosu

(3M

Cache,

2.0

GN:)

Paměť:

468

(114GB)

ZWHI

DDR4

IZX

sloty

DDR4

1400

MHz;

podpora

IŽ

3260]

Operační

systém:

Předinstzlavánv&#39;

operační

systém

Win

10

m
(64bit)

MUl

(Čeština,

Slovenština,

Angličtlnl,

Maďarština

a

Polština)

os

médiu

w

ndows

10

Pro

(64m)

usa

Key

:50063

SATA

(7.2k

rpm)

2.5~

Displq&#39;:

14&#39;

displej

s

HD

rollišem&#39;m

(1366x768).

AntiGIare

(Mamý

displej)

i

karta:

Intel&#39;

HD

520

Weükamera:

Integrovl

na&#39;

Připojení:

Qualoomm

QCA61

Dual

!and

WirelesstBlueloath

Baterie;

napájení:

3

článková

42WH/r

4

ssw

AC

napájecí

adaptér

Barva:

Černá

Výbava

a

příslušenství

Klávesnice.

Česko/slovenská

klávesnice

Software:

Microsoft

Office

zkušební

verze

Software:

McAfee

xkušebm&#39;

verxe

KonektlvitaVybavení:

!k

USM

[x

USB

3.0

s

funkcí

PawerShare

x

USB

240

x

Čleöa

paměťových

karet

SD

x

Síťový

konektor

ms

x

komunavaný

konektor

pro

sludtátka

a

mlkrofon

1×

HDMI

1.4

x

VGA
x

Vslup

nápileru&#39;

.

l!

Slot

bezpečnostního

zámku

Noble

Wedge

Roxmăry

a

hmotnost

&#39;
Rozměry:

výška

(płední):

21

mm

(0,82&#39;)

x

šířka1339

mm

(13,34&#39;)

×

hloubku

241,9

mm

(9,52&quot;)

&#39;
Hmotnost:

1.78

k:

(3,94

lh)

ZárukaTvp13

roky

Basic

Next

Buslness

Day

(Ju-Site

Senica

~

servis

u

xákuruka

do

druhého

pracovního

dne

        

 3277-36706

Dell

Inspiron

3277

AIO

22&quot;

FHD

l3-7130U/4GB/1TB/

MCR/

HDMI/

VESA/

W10P/3RNBD/Čemý,

MS

Office

2016

Std

MVL

XX

XXXXXX

Kč

30

000,00

Kč

 
 

Procesor:

Intel&#39;

Core

i3-7130U

(3M

Cache,

2470

GHZ)

Paměť:

455

DDR4

2400MH1

Operační

systém:

Předinstalovaný

operační

systém

Windows

10

PRO

Glblt

MUI

(Emlísh,

Clech,

Hungłrlln,

Polish,

Slovak)

Kapacita

disku:

HB

5400

rpm

SAYA

Hard

Drive

Displ

&#39;~

2175&#39;

displei

s

FHD

roxlišoním

(1910x1080),

antirenexní

paner

IPS

s

úlky&#39;m

rámečkem

a

podsvícením

LED

(Matný

displej)

Palmrest:

Easel

Stand

Black

Grafi

á

karta:

Intel&#39;

HD

graphic.

620

Webkamera:

Integrovaná

širokoúhlé

webová

kamera

s

rozlišením

HD

(720m,

sjednlm

digitálním

mikrofonem

Zvuk:

&#39;

&#39;

&quot;

vyliděné

&#39;

r

y

s

&quot;Waves

Pro

&#39;

4

l

Připojení&#39;

DW

!BlO

(80111”

t

Bluetooth

4.1,

Dual

Band

LAH-56m,

lxl)

Napá

65W

napájecí

adaptér

Barva:

Černá

VESA:

Ana

Výbava

a

příslušenství

Vybavení:

Česká

multimedíál

klávesnice

K8216(QWERIZ),

myš

M5115

-

Černá

i
Konekt&#39;

&#39;la

Vybavení:

3!

USB

3,0

.

1x

USB

270

x

Čtečka

paměťových

karet

SD

3

v

1

[MCR]

x

Ethernetový

part

ru-45

(mnou/1000)

x

Kombinovaný

konektor

pro

sluchátka

a

mikrofon

x

HDMI

výstup

:

1x

Vstup

napájení

Steinosměmv&#39;m

proudem

Rotměry

a

hmotnost

Rozměry:

497.9

x

329,4

x

41,5

mm

(Š

x

V

x

H)

Hmotnost:

4,27

kg

Zárukaľyp:

3

roky

Basic

Next

Business

Div

Oil-Síla

Service

›

servis

u

zákazníka

do

druhého

pracovního

dne

     

 

 

 

 

 

 



03
 

 35047907

XJ

v1oow

dataprojelttor

Casio

XXX

XXXXXX

Kč

70

560,00

Kč

 

Hybridní

světelný

zdroí

Laser

a

IiD

bez

obsahu

nutí

s

iivolnoni&#39;

až

20

000

hodin

Nañvni

!011th

WXGA

1.280

x

800

(16:10)

Světelný

výkon

3

cm

ANSI

un

Kontrastní

poměr

20.03021

1.5:

optlcliý

room

Vysoce

kvalitni

design.

odolný

proti

prachu

Rychlý

sun

a

okamžité

vypnutí

Níxlti

spotreba

HDMI,

RS-ZBZC,

Mlao-USB,

Audio

IN/OUT

 V11H671040

Epson

EB-S3SW

WXGA

3400

Ansí

1600011

LAN

HDMI

XX

XXXXXX

Kč

34

200,00

Kč

 
 

I

tLHNULUüIt
Projekční

system:

:ico

rearnaiogy

LCD

panei:o,59

inch

with

MLA

(na)

OBRAZBarevný

světelný

výstup:

3.400

lumen-LSM

Lumen

(economy)

čilý

světelný

výstup:

3.400

Lumen

A

1.900

Lumen

(economy)

In

accordance

with

ISO

21:18:2012

Rozlišení:

WXGA,

1280

x

800,

16:10

Vysoké

rollišení:

(no)

HD

ready

Poměr

stran

obra

16:10

Kontrastní

poměr:

15000

:

1

Lampa:

215

w,

5,000

n

životnost,

10.000

h

životnost

(v

úsporném

režimu)

Korekce

Ildinběžm&#39;ltu:

Manual

venlcal:

x

IS

&#39;,

Manual

horizontal

t

15

&#39;

Editace

videa:

10

Blls

2D

venílă

ni

obnovovací

frekvente:

50

Hz

-

85

I&#39;lz

 

i
Reprodukce

barev:

Uplo

1.07

billion

COÍQUÍS

0mmProjekční

pomerzo.45:1

Zoom:

Digital,

Factor:

1

-

1,35

Objektiv:

Optical

úirio

aka

promítane&#39;ho

obrazu:

53

inches

.

us

inches

”Proielu&#39;zií

vzdálenost

&lt;

Wide;0.5

m

(53

Inch

screen)

i
Projekěnł

vzdálenost

~

Tele:

1.2

m

(116

Inch

screen)

Členové

číslo

projekčriiho

objektivu:

l,6

Ohnisková

vzdálenost:

6,1

mm

Ostření:

Manual

Posun:

9.51

:

1

MOŽNOSTI

PŘIPmENÍ

Funkce

use

Display:

3

in

1:

Image]

Mouse

/

Sound

Rozhraní:

andi

audio

in,

Microphone

input,

Stereo

mini

jack

audio

ln

(2×),

Stereo

mini

ladí

audio

eut,

swidee

ln,

Component

In

(ZxL

Composite

in,

HDMI

in,

VGA

mn,

VGA

ín

(2×),

ereless

LAN

IEEE

302.11b/[In

(volitelně),

Ethernet

inlerlaoe

(100

BISeTXI

10

Base-TL

RS-232C.

USB

240

Type

B.

USB

2.0

Type

A

Připojení

diylre&#39;ho

zařízení:

Ad-Hoc

/

Inlraslmcture

POKROČILÉ

FUNKCE

~
Beweäiost:

Kensingmn

lock,

Security

bar,

Wireless

LAN

unit

lock,

Wireless

LAN

securityv

Password

protection

Funkce

a

vlastnosti:

Built-in

speaker,

Customizable

user

logo,

g

tal

zoom,

Dynamic

mp

control,

Horizontal

and

verlial

keyslone

correctlon,

Long

lamp

life,

Microphone

input,

Wireless

LAN

unable

Barevné

režimy:

Blackboard,

Dynamic,

Presentation,

:RG

B,

Theatre

OBECNÉ

lNFORMACE

 

 

 

 

 

 

 



06
07

05 05 05 05 05 05 OS 

 5250-5546

DELL

OptiPIex

AIO

5250

21,5”FHD/

í5-7500

/

SGB

/

256

SSD

/

Wlfl

/

BT/

DVD-RW

/

CAM

/

Win

10

PRO

/

3Y

PS

NBD,

MS

Office

2016

Std

MVL

XX

XXXXXX

XX

22

190,00

Kč

 

Procesor:

Intel&#39;

Core

l5-7SM

(6M

Cache,

3.40

GHX)

OS

médlum:

Windows

10

(64-bit)

USB

Key

Kapacita

disk

25660

SSD

SATA

Displej:

21.5&#39;

45mm*

s

FHO

roxlřšenírn

(1920x1080),

Amiolare

(Matný

displej)

Grafická

karta:

Intel&#39;

HD

630

Připojení:

Intel&#39;

Dual

Ban

d

Wireless

AC

8155

t

Bluetooth

Webka

men

Integrovaná

Medúnlkl:

Bx

DVD

RW

Stojan:

Height

Adlustable

Stand

Zdroj:

Internal

PSU

30

Plus

Barva:

Černá

Výbava

a

piíslušemtví

Klávesnloe:

Dell

KBZIG

Multimediální

US!

a

Myš:

Del

M5116

Optický

myš

Software:

Microsoft

Offlce

30-denní

zkušební

vene

Wro:

!SM

KonektlvltaVybavení:

1x

US!

3.0

port

x

technolog&quot;

PowerShara

Vybavení:

3x

USB

3.0

porty

Vybavení:

2x

USB

2.0

porty

Vybavení:

1×

Síťový

konektor

RMS

Vybavení:

11

Kombinovaný

konektor

typu

jack

pm

stereo

sludütka/míklolnn

&#39;

u

Čtečka

paměťových

karet

so

4.0

    

vaavení:

1x

DisplavPart

1.2

Rozměry

l

hmotnost

„

Rozměry:

3530×

52,78):

6.09

an

(v

x

š

x

H)

Hmotnost:

6,32

k;

Zárukava:

3

roky

ProSupport

Next

auslness

Day

On&#39;Slte

Service

-

servis

u

záknm&#39;ka

do

druhého

pramvního

dne

Paměť:

SGD

[11568)

2400MHz

DOR.

[AŽ

2

sloty

SODIMM,

Paměť

dual

Channel

DDR4

SDRAM

bez

korekce

ECC,

2

400

MHz,

5

podporou

IŽ

32

GDI

Operační

systém:

Předinstalmaný

operační

systém

Wlndows

10

Pro

(SQ-hit)

-

MUI

(Čeština.

Slovenština,

Angličtina,

Maďarština

a

Polština)

 ZAÚXO

192(1

lenovo

TAB

3

10

PLUS

10.1&quot;

FHD/ZGB/SZG/

An6.0

černý

X

XXXXXX

XX

29

330,00

Kč

 

Operační

systém:

Android

6.0

Procesor

-

typ:

Media&#39;l&#39;ek

MTBIEI

Procesor

-

počet

iadev:

4

Procesor

-

Irekvenoe

[MHz]:

1500

RAM

[MB]:

2045

Vnitřní

paměť

[GE]:

32

GB

eMMC

Paměťové

karty:

Ano

Mia&#39;o

SD

(mix,

64

GB)

Displej&#39;

IPS

LED,

lesklý

Úhla

a

ďsmqe

[palce]:

10,1

    

-

Bluetooth

4.0

Výbava:-
M1210

USB

2.0

-

Analogový

audia

výstup/vstup

-

Fotoaparátzlädnl

3,0

Mpnt,

Přední

5.0

Mpx

Baterie:Typ

baterie:

Ll-Ion

Max.

pohotovostní

doba

[hod]:

10

Barva:

Černá

Rozměry

[mml:

247,0

x

171,0

x

3,9

mm

Hmotnost

[51:509

Záruka:

24

měsíců

 

TRYPTYCH

K

200x120

-

cena

s

lg

povrchem

matnějším

XX

XXXXXX

XX

20

480,00

Kč

 

Stojan

zvedací

AL

X

XXXXXX

XX

7

880,00

KČ

 

Políčka

AL

SZ-ST

200cm

X

XXXXXX

XX

1

290,00

Kč

 

&#39;Rameno

pro

upevnění

projektoru

X

XXXXXX

XX

1

890,00

Kč

 

vivitek

D757

wt

cz

s

dotykem

XX

XXXXXX

XX

34

810,00

KČ

 

Repro

SDQS

X

XXXXXX

XX

4

730,00

Kč

 

instalační

práce

-

tabule

HHHHHv-ll-t

X

XXXXXX

XX

6

000,00

Kč

 

Celkem

bez

DPH

380

460,00

Kč

 

DPH

79

896,60

Kč

  

 

Celkem

s

DPH

 

 

 
460

356,60

Kč

 

 


